[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

г. Грязи

	 10 апреля  2014 года

	                                   № 34

О создании рабочей группы для внедрения

программного продукта «Электронный бюджет»

 В целях реализации Концепции создания и развития государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет», одобренной распоряжением Правительства Российской Федерации от 20 июля 2011 г. № 1275-р, и организации эффективного управления созданием и развитием данной системы приказываю:
1. Создать Рабочую группу для внедрения программного продукта «Электронный бюджет» (далее – Рабочая группа).
2.  Утвердить состав Рабочей группы согласно приложению №1 к настоящему приказу.
3. Организационно-техническое, информационное обеспечение деятельности Рабочей группы возложить на старших программистов управления финансов администрации Грязинского муниципального района (Кириенко М.П., Черкасов М.В.).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. начальника управления финансов администрации Грязинского муниципального района Телегину Н.Г..

Начальник управления финансов

администрации Грязинского

муниципального района                                                     И.Н.Муратова

Приложение №1

к приказу управления финансов

администрации Грязинского

муниципального района

«10» апреля 2014г. №34
СОСТАВ
Рабочей группы для внедрения программного продукта
«Электронный бюджет»
Зиновьева

Тамара Михайловна                         – начальник бюджетного отдела

управления финансов администрации
Грязинского муниципального района

Диденко

Любовь Васильевна                        - главный специалист-эксперт

бюджетного отдела управления финансов

администрации Грязинского

муниципального района
Хромова
Мария Николаевна                         - главный специалист-эксперт

бюджетного отдела управления финансов

администрации Грязинского

муниципального района

Бирюкова

Елена Сергеевна                             - главный специалист-эксперт

бюджетного отдела управления финансов

администрации Грязинского

муниципального района